
Strawczyn, dnia 20.10.2005r.
Znak: ZP – 341/45/05

…………………………….

…………………………….

…………………………….

Wójt Gminy Strawczyn, ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn, woj. Świętokrzyskie, tel (041)

30 38 002, fax 30 38 157 ogłasza przetarg nieograniczony o wartości zamówienia poniżej 60 000 euro

na usługi bankowe (CPV 66130000-0):

Udzielenie  kredytu  bankowego  dla  Gminy  Strawczyn  w  wysokości  943.600,00  zł  (słownie:

Dziewięćset czterdzieści trzy tysiące sześćset złotych) z przeznaczeniem na zapłatę zobowiązań

realizowanych zadań inwestycyjnych.

Kredyt nie  może być obciążony innymi opłatami niż  prowizja,  oprocentowanie liczone wg.  Stawki

WIBOR  1M  powiększone  o  marżę  bankową,  a  szczególności  dopuszcza  się  możliwość  nie

wykorzystania kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia dodatkowych kosztów. Odsetki winny być

liczone od kwoty kredytu wykorzystanego, a nie postawionego do dyspozycji.

W sytuacji, gdy kredyt zostanie spłacony wcześniej – odsetki winny być liczone do dnia spłaty kredytu,

a nie do końca okresu zawartej umowy, bez dodatkowych kosztów.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1

pkt. 1-4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz zawarte w SIWZ.

Termin związania ofertą -30 dni.

Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu na składanie ofert.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w Urzędzie Gminy, pok. Nr 5. Osobą

upoważnioną do udzielenia informacji  w przedmiotowej sprawie jest  Pani  Aleksandra Kowalczyk –

Skarbnik Gminy.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.

Termin uruchomienia kredytu:

Kwota 858.600,00 zł do dnia 29.11.2005r.

Kwota   85.000,00 zł do dnia 22.12.2005r.



Okres spłaty kredytu:

Kwota 387.000,00 zł do dnia 31.12.2006r. (spłata w równych ratach kwartalnych)

Kwota 556.000,00 zł do dnia 31.12.2008r. (spłata w równych ratach kwartalnych)

Termin na składanie ofert upływa w dniu 07.11.2005r. o godz.13.00 (Urząd Gminy, pok. Nr2).

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.11.2005r. o godz. 13.15 w siedzibie Urzędu gminy, pok. Nr 5.

Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający stosować będzie wyłącznie kryterium

ceny. Najniższa cena -100 pkt.


